[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2024 № 396
	О запрете использования тяжелой крупногабаритной техники для уборки и очистки дорожных покрытий из тротуарной плитки

В соответствии с Федеральным законом  от 08.11.2007 года № 257-ФЗ                 «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить использование тяжелой крупногабаритной техники для уборки и очистки дорожных покрытий из тротуарной плитки (брусчатки).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (О.С. Демченкова).
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                  О.Н. Павлюченкова
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ___________ К.А. Кочанова
Тел. 61-17-28

Дата: ______________

	Рассылка: Управление ЖКХ, строительства и коммуникаций

Размещено на сайте:
Тюняев Д. Ю.  ______________    ____________

                               подпись                    дата
ВИЗЫ:
	Лыгина Д.В.
	-  _____________

подпись
	 _____________

дата

	Ващенко О.П.
	-  _____________

подпись
	 _____________

дата